
CENTRO DE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZADOS S.C.

MIGUEL DE CERVANTES 120,COMPLEJO IND. CHIHUAHUA

CIM941025MJ1

Fecha : 13/11/2024 04:08:37 p. m.

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

Hoja : 1

DE ENERO A SEPTIEMBRE  AÑO 2024

RUBRO DE INGRESOS    ESTIMADO   REDUCCIONES DEVENGADOMODIFICADO

REC. FISCAL + REC. PROPIOS

Sedes : 1 : CHIHUAHUA + 2 : CIUDAD JUAREZ + 3 : MONTERREY + 4 : DURANGO

DIFERENCIARECAUDADO

1 2 3 = (1+2) 4 5 6 = (5-1)

SOLO DEL AÑO

AMPLIACIONES Y

INGRESOS

            0.00             0.00             0.00             0.00             0.00Impuestos             0.00
            0.00             0.00             0.00             0.00             0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social             0.00
            0.00             0.00             0.00             0.00             0.00Contribuciones de Mejoras             0.00
            0.00             0.00             0.00             0.00             0.00Derechos             0.00
            0.00             0.00             0.00             0.00             0.00Productos             0.00
            0.00             0.00             0.00             0.00             0.00Aprovechamientos             0.00
   20,168,514.00             0.00    20,168,514.00    31,675,958.27    28,326,311.54Ingresos por Venta de Bienes,Prestacion de Servicios y Otros Ingresos     8,157,797.54
            0.00             0.00             0.00             0.00             0.00Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
            0.00

  171,926,480.00     3,952,942.00   175,879,422.00   175,879,422.00   175,879,422.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 
Jubilaciones

    3,952,942.00

            0.00             0.00             0.00             0.00             0.00Ingresos Derivados de Financiamientos             0.00
  192,094,994.00     3,952,942.00   196,047,936.00   207,555,380.27   204,205,733.54         TOTAL    12,110,739.54

Unix-Help pr4026-ACIMAV

* Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor



CENTRO DE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZADOS S.C.

MIGUEL DE CERVANTES 120,COMPLEJO IND. CHIHUAHUA

CIM941025MJ1

Fecha : 13/11/2024 04:09:15 p. m.

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

Hoja : 1

DE ENERO A SEPTIEMBRE  AÑO 2024

FUENTE DE FINANCIAMIENTO Y RUBRO DE INGRESOS    ESTIMADO   REDUCCIONES DEVENGADOMODIFICADO

REC. FISCAL + REC. PROPIOS

Sedes : 1 : CHIHUAHUA + 2 : CIUDAD JUAREZ + 3 : MONTERREY + 4 : DURANGO

DIFERENCIARECAUDADO

1 2 3 = (1+2) 4 5 6 = (5-1)

SOLO DEL AÑO

AMPLIACIONES Y

INGRESOS

            0.00             0.00             0.00             0.00             0.00Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios             0.00
            0.00             0.00             0.00             0.00             0.00   Impuestos             0.00
            0.00             0.00             0.00             0.00             0.00   Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social             0.00
            0.00             0.00             0.00             0.00             0.00   Contribuciones de Mejoras             0.00
            0.00             0.00             0.00             0.00             0.00   Derechos             0.00
            0.00             0.00             0.00             0.00             0.00   Productos             0.00
            0.00             0.00             0.00             0.00             0.00   Aprovechamientos             0.00
            0.00             0.00             0.00             0.00             0.00   Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
            0.00

            0.00             0.00             0.00             0.00             0.00   Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 
Jubilaciones

            0.00

  192,094,994.00     3,952,942.00   196,047,936.00   207,555,380.27   204,205,733.54Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de 
los Órganos Autonomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como 
de las Empresas Productivas del Estado

   12,110,739.54

            0.00             0.00             0.00             0.00             0.00   Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social             0.00
   20,168,514.00             0.00    20,168,514.00    31,675,958.27    28,326,311.54   Ingresos por Venta de Bienes,Prestacion de Servicios y Otros Ingresos     8,157,797.54
  171,926,480.00     3,952,942.00   175,879,422.00   175,879,422.00   175,879,422.00   Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones
    3,952,942.00

            0.00             0.00             0.00             0.00             0.00Ingresos Derivados de Financiamientos             0.00
            0.00             0.00             0.00             0.00             0.00   Ingresos Derivados de Financiamientos             0.00
  192,094,994.00     3,952,942.00   196,047,936.00   207,555,380.27   204,205,733.54         TOTAL    12,110,739.54

Unix-Help pr4026-ACIMAV

* Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor


